



# انترناسیونال

## ۲۶۷

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران  
Worker-communist Party of Iran

جمعه ۳ آبان ۱۳۸۷، ۲۴ اکتبر ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

## دو روز با حمید تقوایی در سوئد



حمید تقوایی لیبر حزب کمونیست کارگری ایران در طی دو روز سخنرانی در شهرهای استکهلم و گوتنبرگ سوئد در طی سخنرانی هایی به توضیح مبهم ترین مسائل سیاسی روز و پاسخ به سوالات مردمی پرداخت که از کمونیسم کارگری و مبارزات مردم در مقابله با سرمایه داری و با رژیم جمهوری اسلامی، می پرسیدند.

اولین سخنرانی روز شنبه ۱۸ اکتبر به زبان انگلیسی ایراد شد. در این سخنرانی حمید تقوایی به بحران صفحه ۵

## گستاخی رژیم علیه کارگران را با انزجار و اعتراض وسیع خود پاسخ دهیم



شهلا دانشفر

کشانند. بنابراین روشن است که مبارزه کارگران برای برپایی شکل خود و برای افزایش حقوقشان، امنیت این رژیم جنایتکار را بهم میریزد و با سرکوب و زندانی کردن آنهاست که میتوان این دزدی های میلیاردری را انجام داد و جامعه را به محل یکه تازی مفتخوران سرمایه دار تبدیل کرد. از همین روست که هر صدای اعتراضی با تهدید و ارعاب روبرو میشود صف اعتراض کارگران با حمله نیروهای انتظامی روبرو میشود اجرای طرحهایی چون طرح امنیت اجتماعی در دستور گذاشته میشود و طبعاً در ادامه همین سیاست هاست که برای کارگران شرکت واحد احکام زندان صادر میشود. بدین ترتیب به روشنی صفحه ۲

احکام زندان برای ۴ نفر از کارگران شرکت واحد رژیم اسلامی برای ۴ نفر از کارگران شرکت واحد آقایان عطا باباخانی سعید ترابیان یعقوب سلیمی و علی زاده حسینی احکام زندان صادر کرده است. این کارگران به جرم شرکت در اعتصاب زمستان ۸۴ به ۶ تا ۱۴ ماه حبس تعلیقی محکوم شده اند. جرم این کارگران مبارزه برای افزایش دستمزدهای زیر خط فقرشان و مبارزه آنان برای تثبیت حق برپایی شکل خود سندیکاست و جمهوری اسلامی بیشرمانه برای این کارگران تحت عنوان اقدام علیه امنیت ملی احکام زندان صادر کرده است. این اقدام جمهوری اسلامی یک گستاخی آشکار در حق این کارگران و در حق کل طبقه کارگر و کل جامعه است و باید با اعتراض گسترده کل مردم پاسخ بگیرد.

واقعیت اینست که با تحمیل قراردادهای برده وار موقت کاری و ساعات طولانی کار و تحمیل دستمزدهای زیر خط فقر و بکار گرفتن چماق هر روزه بیبکاری بر سر کارگران است که میشود چنین پولهای افسانه ای را به جیب زد و کارگران و کل جامعه را به قهقرا



کارگران نساجی کرمانشاه به تعطیلی کارخانه اعتراض کردند ص ۵

### در صفحات دیگر

جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ  
گشایش سایت سرمایه اثر کارل مارکس  
صدای مردم در کانال جدید

### از مافیا تا جنبش اسلامی

نگرانی شرکت سونی از  
"توهین به مسلمانان"

در حاشیه رویدادها  
کیوان جاوید

صفحه ۸

### استقبال بی نظیر از سخنرانی آنا برتهلومه و مینا احدی در آلمان

صفحه ۳

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

## اطلاعیه

## گشایش سایت سرمایه اثر کارل مارکس

کتاب سرمایه (کاپیتال)، جلد اول، ترجمه جمشید هادیان، نشر اردیبهشت ۸۶ (مه ۲۰۰۷)، از روز شنبه ۲۰ مهر ۸۷ (۱۱ اکتبر ۲۰۰۸) روی اینترنت قرار گرفته و از طریق آدرس کاپیتال فارسی دات کام قابل دسترسی است:

[www.kapitalfarsi.com](http://www.kapitalfarsi.com)

لطفاً افتتاح سایت کاپیتال را به دوستان و آشنایان خود اطلاع دهید. در انتظار دریافت نظرات و پیشنهادات شما هستیم.

جمشید هادیان

۲۱ مهر ۱۳۸۷؛ ۱۲ اکتبر ۲۰۰۸



سردبیران محترم سایتهای اینترنتی، با عرض سلام و خسته نباشید، همانطور که در آگهی گشایش سایت کاپیتال فارسی مشاهده می‌کنید این کتاب از ۱۱ اکتبر ۲۰۰۸ روی اینترنت قرار گرفته است. تقاضا می‌کنم لینک این سایت را در لیست برگزیده‌های سایت خود قرار دهید. انتشار نسخه اینترنتی کتاب سرمایه، که ضامن دستیابی اقشار هر چه وسیعتری از کارگران و زحمتکشان به آموزش‌های نجاتبخش این کتاب خواهد بود، نیاز به توجیه ندارد. در توضیح ضرورت این کار همین بس که گفته شود انتشار این نسخه چیزی جز پاسخی به یک ضرورت عاجل تاریخی در مقطع سرنوشت‌ساز کنونی در روند صد ساله مبارزات اقشار و طبقات زحمتکش ایران برای رهایی از ظلم و استثمار، و دستیابی به آزادی و برابری و حاکمیت بر سرنوشت خویش از طریق برپائی حکومت شورائی نیست. در طرح‌ریزی فنی سایت کاپیتال

فارسی دات کام که متجاوز از ۵۲۰ ساعت وقت صرف آن شده حداکثر تلاش از همه نظر بعمل آمده است. اما در این زمینه از دو نظر توجه و تلاش ویژه‌ای مبذول شده است: اول آنکه حجم پرونده‌ها تا حد امکان سبک شود تا، در نتیجه، مراجعه به بخش‌های مختلف کتاب حتی با کندترین اتصالات اینترنتی در کشورهایی مانند ایران به سریع‌ترین نحو ممکن انجام گیرد؛ و دوم آنکه مراجعات ناگزیر و مکرر خواننده به زیرنویس‌ها، پی‌نویس‌ها، و بخش‌های عقب‌تر و جلوتر از بخش خاصی که در حال خواندن آن است، به سهل‌ترین، سریع‌ترین و روشن‌ترین نحو ممکن عملی شود. در زمینه چگونگی استفاده از سایت کاپیتال فارسی دات کام در درجه اول مطالعه توضیحات فنی" و پس از آن مطالعه مقدمه‌های مترجم بر "نشر چاپی" و "نسخه اینترنتی" کتاب را توصیه می‌کنم. دکمه "جستجو" در

با آرزوی سلامتی، پیروزی و بهروزی برای شما جمشید هادیان.  
۱۴ اکتبر ۲۰۰۸  
۲۲ مهر ۱۳۸۷

ترجمه توجه شما را به مقدمه مترجم بر نشر چاپی کتاب در صفحه اول سایت جلب می‌کنم امیدوارم نظرات و پیشنهادات خود را از ما دریغ نکنید.

این لحظه هنوز کار نمی‌کند، اما ظرف چند روز آینده برای جستجوی مطالب درون خود سایت بکار خواهد افتاد. در مورد چند و چون خود این

جمع شویم و اعتراض یک پارچه خود را اعلام کنیم. تراکت‌ها و اطلاعیه‌های اعتراضی به صدور این احکام و برای آزادی منصور اسانلو، دانشجویان زندانی و همه زندانیان سیاسی را در همه جا و در همه محلات و در دانشگاه و مراکز کاری پخش کنیم. انزجار خود را به صدور احکام زندان برای کارگران شرکت واحد اعلام کنیم و یکصد و متحد خواهان لغو و باطل شدن تمامی پرونده‌های تشکیل شده برای کارگران، معلمان، دانشجویان و احکام قضایی صادر شده برای آنان شویم و آزادی فوری و بدون قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی را بخواهیم. گستاخی رژیم علیه کارگران را با انزجار و اعتراض وسیع خود پاسخ دهیم. \*

احکام زندان برای کارگران شرکت واحد محکوم گردد. صدور احکام زندان برای کارگران شرکت واحد در واقع تعرضی به کل کارگران در ایران و به کل جامعه است و باید با پاسخ قاطع و اعتراض وسیع همه کارگران روبرو شود. به سهم خود همین جا همه کارگران و همه بخش‌های جامعه را به اعتراض گسترده علیه این گستاخی آشکار رژیم فرا میخوانم. طبعاً هفده هزار کارگر شرکت واحد نقش مهمی در این اعتراض دارند. باید با نصب پلاکارد بر روی اتوبوسهای شرکت واحد اعتراض خود را به این تعرض رژیم اعلام کنیم. بنویسیم احکام زندان برای همکاران ما باید فوراً لغو شود. بنویسیم منصور اسانلو و همه زندانیان سیاسی باید فوراً از زندان آزاد شوند. در مقابل "دادگاه انقلاب"

جنگ و دندان خود را به همه کارگران نشان دهد. در شرایطی که می‌بینیم ۵ هزار کارگر نیشکر هفت تپه در همین هفته سرانجام تشکیل مجمع عمومی خود را تحمیل کردند و در مقابل چشمان حکومتیان اعضای هیات مدیره خود را برگزیدند، جمهوری اسلامی این احکام را برای کارگران سندیکایی واحد اعلام کرد تا از پیشروی و گسترش بیشتر مبارزات کارگران جلوگیری کند. قطعاً این تعرض حکومت را هم میتوانیم عقب برانیم. این تعرضی است که به همه کارگران مربوط است و باید بطور سراسری و متحدانه در برابر آن بایستیم. باید قاطعانه در مقابل این تعرض ایستاد. باید صدور

## از صفحه ۱ گستاخی رژیم علیه کارگران ...

جامعه داشت و در سطح جهانی انعکاس گسترده پیدا کرد بطور واقعی شکستی سیاسی برای رژیم اسلامی بود و فضای سیاسی کل جامعه را تغییر داد و خونی تازه بر رگهای جنبش کارگری جاری کرد. از اینرو مدتهاست که جمهوری اسلامی در اندیشه انتقام گرفتن از کارگران است. این تعرض بیشرمانه حکومت اسلامی در عین حال عکس‌العملی است در برابر فضای اعتصاب و اعتراض و مبارزه کارگران که بر کل جامعه تأثیرات جدی خود را گذاشته است و جمهوری اسلامی که اعتصاب و مبارزه و اعتراض را ممنوع اعلام کرده است میخواهد

میتوان دریافت که هدف صدور چنین احکامی عقب راندن اعتراضات نه تنها کارگران شرکت واحد بلکه عقب راندن کارگران نیشکر هفت تپه، کارگران کیان تایر، کارگران نساجی‌های کردستان و کل کارگران و کل جامعه است. اما سؤال اینست که چرا امروز بعد از دو سال از اعتصاب با شکوه زمستان ۸۴ کارگران شرکت واحد، رژیم اسلامی دست به صدور چنین احکامی زده است. اعتصاب قهرمانه زمستان ۸۴ کارگران شرکت واحد که هفده هزار کارگر را در بر گرفت، اعتصابی که ابعاد اجتماعی وسیع در سطح

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

## زنان و دختران در سراسر جهان به پا میخیزند" استقبال بی نظیر از سخنرانی آنا برتهلومه و مینا احدی آلمان

سپس سوال و جواب و بحث با حاضرین انجام گرفت. هیبت های نمایندگی از فلسطین و پاکستان در این گروه کاری بسیار فعال بوده و در مورد نقش اسلام و اسلام سیاسی در فلسطین و پاکستان نظر میدادند. استقبال از مباحث چنان زیاد بود که کمتر کسی بعد از سه ساعت بحث داغ احساس میکرد که خسته شده و باید برود. بسیاری از حاضرین بعد از جلسه نیز در محل باقی مانده و به بحث با سخنرانان پرداختند.

این کنفرانس و استقبال از مباحثات در مورد اسلام سیاسی و راههای مقابله با جنبش اسلامی، یکبار دیگر اثبات کرد که عطش مردم به پاسخ درست در مورد سوال جنبش اسلامی و اسلام سیاسی بسیار زیاد است و مردم منتقد شدید و معترض به سازمانهای دست راستی و دولت های غربی و مماشات آنها با اسلامیه هستند و در عین حال منتقد همسویی و همکاری برخی از سازمانهای چپ با اسلامیه هستند.

در این کنفرانس در مورد معضل حجاب و حجاب کودکان به تفصیل صحبت شد و حاضرین به انجام یکسری فعالیت و آکسیون بر علیه حجاب کودکان تمایل نشان میدادند. مینا احدی در پایان این کنفرانس در مورد اعدام و اعدام کودکان در ایران صحبت کرد و از کمپین نجات فرزند کمانگر حرف زده و خواهان دخالت فعال همگان برای نجات جان محکومین به اعدام در ایران شد.

گروههای آمادگی این کنفرانس حضور داشته و برای سخنرانی من در این کنفرانس تلاش کرده است. آنا ژورنالیزست و عضو سازمان آزاداندیشان در آلمان است. آنا عضو

شورای مرکزی اکس مسلم در آلمان است. مینا احدی از مرکزیت حزب کمونیست کارگری ایران است. سپس مینا احدی به معرفی آنا پرداخت و گفت، من بسیار خوشحالم که با آنا

دست اندازی اسلام سیاسی به حقوق مردم در آلمان و در اروپا بحث و تبادل نظر شد. در ابتدای این برنامه آنا برتهلومه مینا احدی را معرفی کرد و گفت: مینا احدی در ایران

"روزهای ۳ تا ۵ اکتبر دانشگاه هاینریش هاینه دوسلدرف شاهد حضور بیش از ۲۰۰۰ نفر فعالین مدافع حقوق زن از سراسر جهان بود. در این کنفرانس که توسط شورای زنان مبارز در کشور آلمان هر دو سال یکبار سازمان می یابد، صدها نفر از فعالین و دست اندکاران جنبش زنان از سراسر جهان شرکت میکنند. امسال هشتمین کنفرانس بود که بیش از دو هزار نفر در آن حضور داشتند. دهها گروه کاری و فوروم، مباحثات متعدد در مورد زندگی و مبارزات زنان در کشورهای مختلف، این کنفرانس را به یکی از بزرگترین و مهمترین تجمعات در آلمان تبدیل کرده است. موضوع اصلی کنفرانس امسال "زنان و دختران، در سراسر جهان به پا میخیزند" بود.



روز اول کنفرانس سفر به دنیای زنان و دختران در سراسر جهان بود. از ۳۱ کشور جهان، دهها زنان در این کنفرانس بین المللی در مورد مشکلات و مسایل و همچنین مبارزات خودشان گزارش داده و صحبت کردند.

روز شنبه ۴ اکتبر، گروههای کاری به معرفی موضوعات مورد بررسی خود پرداخته و در این برنامه مینا احدی و آنا برتهلومه، فعال مدافع حقوق زنان و ژورنالیزست معروف در آلمان نیز به معرفی گروه کاری خود "مذهب و حقوق زنان" پرداختند.



ساعت يك و نیم بعد از ظهر سالن محل برگزاری این گروه کاری مملو از جمعیت بود و در سه ساعت سخنرانی و مباحثات داغ با حاضرین، در مورد مذهب و حقوق زنان، اسلام و اسلام سیاسی و معضلات زنان و مردم در کشورهای اسلام زده و

شورای مرکزی اکس مسلم - آلمان  
۱۶ اکتبر ۲۰۰۸

مرکزیت سازمان مارکسیست لنینیست آلمان است. سپس هر دوسه سخنران حدود نیم ساعت سخنرانی کرده و بحث خود را معرفی کردند.

آشنا شده و همکاری میکنند. نفس اینکه من الان در این کنفرانس سخنرانی میکنم، بدلیل کوشش آنا برتهلومه است. چرا که او در همه

متولد شده و سالهای سال است که در دفاع از حقوق زنان فعالیت میکنند، مینا موسس کمیته بین المللی علیه اعدام و سنگسار و یکی از موسسین



آزادی  
برابری  
حکومت  
کارگری

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم، بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم به چه منجلاهی بدل میشود!

به حزب کمونیست کارگری بپیوندید!

## جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ، ماهانه ۱۲۷۴۵ دلار

هدف سه ماه دوم رسیدن به ۱۸۰۰۰ دلار در ماه است.  
کانال جدید به کمک مالی شما نیاز عاجل دارد.

لیست یازدهم اسپانسورهای کانال جدید را به اطلاع میرسانیم. از همه دوستان عزیز که طی هفته گذشته اسپانسور شده و لیست اسامی و مبالغ کمک آنها در پایین آمده است، صمیمانه تشکر میکنیم. با کمک های شماست که ادامه کاری صدای آزاییخواهی و برابری طلبی، تریبون اعتراض مردم و ابزار سازماندهی جنبش سرنگونی جمهوری اسلامی را میتوان تضمین کرد. ما هدف سه ماهه ای را در برابر خود قرار داده بودیم که تا نیمه ماه نوامبر (اواخر آبانماه) میزان اسپانسورهای ماهانه را به ۱۲ هزار دلار در ماه برسانیم. اکنون با موفقیت اعلام میکنیم که ۵ هفته قبل از پایان این مهلت به هدف سه ماهه خود رسیده ایم. نیازهای مالی کانال جدید و حزب بسیار فراتر از این مبلغ است اما جمع آوری همین میزان، چشم انداز ادامه کاری کانال جدید و قدمهای بعدی این کمپین را روشنتر میکند. ما هدف سه ماهه دوم را رسیدن به ۱۸۰۰۰ دلار تا آخر سال ۲۰۰۸ (نیمه دیماه) تعیین کرده ایم. به اعتقاد ما تحقق هدف سه ماهه دوم کمپین کمک و اسپانسورگیری برای کانال جدید با حمایت و تلاش شما مردم شریف، شما دوستان و اعضای و فعالین حزب شدنی است. امیدوارم این مرحله نیز با تلاش شما پیش از موعد سه ماهه متحقق شود.

بار دیگر از دوستانی که این هفته به صف حامیان مالی کانال جدید پیوستند تشکر میکنیم و صفوف حزب و همه انسانهای شریف و بینندگان کانال جدید را فرامیخوانیم تا فعالانه بسیاری کانال جدید بخیزند. \*

### لیست یازدهم:

### کمک های مالی و اسپانسورهای جدید تلویزیون کانال جدید

#### اسپانسورهای این هفته: امریکا:

سعید صالحی نیا	۱۵۰ دلار ماهانه
سهراب وفا	۱۰۰ دلار ماهانه
آقای حمیدی	۱۰۰ دلار ماهانه
علالدین فرهاد پور	۵۰ دلار ماهانه
مریم نمازی	۲۰ پوند ماهانه
هوشیار سروش	۲۵۰ کرون ماهانه
آذر پویا	۲۵۰ کرون ماهانه
بدری از استکهلم	۱۰۰ کرون ماهانه
سپیده از استکهلم	۵۰ کرون ماهانه
شهلا دانشفر	۵۰ پوند ماهانه
کاظم نیکخواه	۵۰ پوند ماهانه
جمع اسپانسورهای این هفته	۵۷۰ دلار

#### کمک این هفته به کانال جدید:

از ایران، ۱۴ نفر از کارگران تبریز:

۱- کاظم مهدوی	۲۰ هزار تومان
۲- رحیم امیدوار	۲۰ هزار تومان
۳- اصغر علیزاده	۱۵ هزار تومان
۴- مهناز اکبری	۱۵ هزار تومان
۵- مینا حیدری	۲۰ هزار تومان
۶- محمد رضائی	۲۰ هزار تومان
۷- اکبر علیزاده	۱۵ هزار تومان
۸- صبا ورزنده	۲۰ هزار تومان
۹- اتابک مهرپور	۱۵ هزار تومان
۱۰- حسین نقی زاده	۲۰ هزار تومان
۱۱- فرامرز قاسمی	۱۵ هزار تومان
۱۲- شهریار خلیلی	۲۰ هزار تومان
۱۳- هوشنگ پورمهر	۲۰ هزار تومان
۱۴- سارا تبریزی	۱۵ هزار تومان

### از خارج کشور:

۱۵- داروین از آمریکا	۱۰۰ دلار
۱۶- آرش ناصری	۵۰ دلار
۱۷- داوود آرام	۵۰ دلار
۱۸- محمد کاظمی	۳۰ دلار
۱۹- بابک یزدی	۳۰ دلار
۲۰- سوسن احمدی	۲۰ دلار
۲۱- جمشید هادیان	۲۰ دلار
۲۲- رضا پایدار	۲۰ دلار
۲۳- بابک کسرانی	۵ دلار
۲۴- کیومرث	۵ دلار
جمع کمک های این هفته معادل	۵۵۰ دلار

جمع اسپانسورهای کانال جدید تا این تاریخ:

ماهانه ۱۲۱۳۰ دلار

(مجموع کمکهای مالی به دوازده ماه سرشکن شده و به اسپانسورها اضافه شده است)

لازم به توضیح است که در سه ماه گذشته ۲۳۹ نفر، ۴۹ نفر از ایران و ۱۹۰ نفر از خارج کشور اسپانسور کانال جدید شده و یا به آن کمک مالی کرده اند. \*

**سوسیالیسم  
بپا خیز!  
برای  
رفع تبعیض**

### شماره تلفن، آدرس تماس و شماره حساب برای کمک مالی به کانال جدید:

#### اگر از ایران تماس میگیرید:

شهلا دانشفر: ۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸  
Shahla\_daneshfar@yahoo.com  
اصغر کریمی: ۰۰۴۷۷۸۳۲۷۷۰۳۶

#### اگر از آمریکای شمالی تماس میگیرید:

شرق: فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷  
fateh\_bahrami@yahoo.com  
غرب: مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

#### اگر از اروپا و سایر کشورها تماس میگیرید:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱  
siabahari@yahoo.com  
حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

#### شماره حساب در برخی کشورها:

sweden  
Post Giro: 639 60 60-3  
account holder: IKK

England  
Account nr. 45477981  
sort code: 60-24-23  
account holder: WPI  
branch: Wood Green  
Bank: NatWest  
IBAN: GB77 NWBK  
6024 2345 4779 81  
BIC: NWBK GB 2L

Germany  
Rosa Mai  
Konto. Nr.: 583657502  
Bankleitzahl: 37010050  
Post Bank

### یک دنیای بهتر

برنامه حزب را بخوانید  
و در سطح وسیع توزیع کنید

... دنیا بدون فراخوان سوسیالیسم،

بدون امید سوسیالیسم و بدون "خطر" سوسیالیسم  
به چه منجلابی بدل میشود!

## کارگران نساجی کرمانشاه به تعطیلی کارخانه اعتراض کردند



بناباره خبری که مهرداد آذریان، خبرنگار سازمان جوانان کمونیست امروز اول آبانماه از کرمانشاه برای حزب کمونیست کارگری ارسال کرده است، روز ۲۵ مهرماه ۱۳۸۷، کارخانه نساجی کرمانشاه که سالهای زیادی در حالت نیمه تعطیل به کار خود ادامه می داد، به بهانه نبود مواد اولیه رسماً تعطیل شد و موجب بیکاری ۲۷۵ نفر از کارگران رسمی و قراردادی شاغل در این کارخانه گردید. کارگران بیکار شده هنوز عینی و پاداش و نیز سنوات سال ۱۳۸۶، و همچنین حقوق ماههای شهریور و مهرماه سال ۱۳۸۷ را دریافت نکرده اند. این خبر در ادامه می افزاید که کارگران ابتدا روز ۲۷

مهرماه در مقابل استانداری کرمانشاه دست به تحصن زدند و با وعده استاندار مبنی بر اینکه به کار بازخواهند گشت مواجه شدند. کارگران سپس به اداره کار استان مراجعه کردند و با همین وعده از جانب مقامات اداره کار مواجه شدند. اما کارگران تا امروز هنوز به سر کار باز نگشته اند و ۸۰ تن از این کارگران به نمایندگی از بقیه کارگران در مقابل خانه امام جمعه کرمانشاه دست به تجمع زدند که پس از حدود ۴ ساعت در آنجا، تنها با وعده های توخالی مواجه شدند.

حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران نساجی کرمانشاه قاطعانه حمایت می کند و از همه

کارگران و مردم بویژه در کرمانشاه می خواهد که از اعتراض این کارگران بهر شکل که میتوانند حمایت کنند.

حزب کمونیست کارگری ایران  
۲۲ اکتبر ۲۰۰۸، اول آبانماه ۱۳۸۷

آزادی، برابری، حکومت کارگری  
مرگ بر جمهوری اسلامی  
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

ارتجاعی اسلام و در دفاع از سکولاریسم در جهان امروز پاسخ داد.

سخنرانی حمید تقوایی در سوئد با استقبال گرم مردم مواجه شد. برگزاری این سخنرانی ها بخشی از فعالیت های ما برای شناساندن هر چه بیشتر حزب و اهداف آن و پیشبرد سیاست حزب برای منزوی کردن روزافزون جمهوری اسلامی در خارج کشور و جلب مردم آزادیخواه و شریف به این مبارزه است.

تشکیلات خارج کشور  
حزب کمونیست کارگری ایران - سوئد  
۲۰ اکتبر ۲۰۰۸

راههای به قدرت رسیدن حزب، چگونگی حفظ قدرت بعد از پیروزی بر جمهوری اسلامی، اهمیت تحزب و پیوستن به حزب کمونیست کارگری، بحران کنونی جهان سرمایه داری و اثرات آن در شرایط سیاسی ایران از جمله بحث هایی بود که حاضرین در سوالات متعدد خود مطرح ساختند. حمید تقوایی همچنین به سوالاتی در مورد کنفرانس اخیر لندن علیه اسلام سیاسی و نقش حزب در پیشبرد مبارزه علیه جنبش

ارزیابی حزب کمونیست کارگری از شرایط سیاسی ایران در حال حاضر موقعیت چپ و حزب کمونیست کارگری را در گذشته و حال توضیح داد و نقش کلیدی حزب را در متحد کردن مردم و رهبری مبارزات آنها در شکل دادن و رهبری يك انقلاب پیروزمند در مقابل جمهوری اسلامی روشن ساخت.

در بخش پایانی این جلسات حاضرین به طرح سوالات خود از حمید تقوایی پرداختند. نقد حزب بر مذهب به عنوان يك عقیده و بعنوان يك جنبش و نیروی سیاسی،

### از صفحه ۱ دو روز با حمید تقوایی در سوئد ...

جلسه سخنرانی بود. این بحث ها به زبان انگلیسی انجام شد و بخصوص مورد توجه جوانانی از نسل جدید ایرانیان خارج کشور قرار گرفت که در این جلسه حضور داشتند.

بعد از ظهر روز شنبه در استکهلم و عصر روز یکشنبه در شهر گوتنبرگ سخنرانی های حمید تقوایی به زبان فارسی انجام شد. حمید تقوایی در این سخنرانی ها به موانع سرنگونی جمهوری اسلامی پرداخت و راههای پیشروی برای سرنگونی جمهوری اسلامی را برشمرد. وی ضمن بیان

جهانی سرمایه داری دلایل بروز و راههای برون رفت از آن پرداخت. و سپس به سوالات حاضرین درباره کمونیسم کارگری و تفاوت های آن با کمونیسم سنتی، مارکسیسم و انقلاب و تئوری مارکسیستی انقلاب و بحران و همچنین به توضیح درباره نئوکسروتاریسم و راه حل کمونیسم کارگری در مقابل بحران جاری سرمایه داری پاسخ گفت. او مانع کمونیسم و اهمیت انسان در سوسیالیسم و همچنین انقلاب اکتبر و سرنوشت آن از بحث های دیگر این

## نشست سالیانه سازمان ملل از ۱۵ تا ۱۸ اکتبر در مورد حقوق کودکان

بیش از سازمان غیر دولتی از کشور جهان از این نشست درخواست کرده اند، به اعدام کودکان در دنیا پایان دهند!

های بردارند. این بررسی همپنین در بردارنده معیارهای لازم برای سنجش حرکت دولتها بسوی اجرای کامل منع اعدام کودکان است.

کمیته بین المللی علیه اعدام، بعنوان يك سازمان فعال در مبارزه علیه اعدام و اعدام کودکان، خواهان لغو فوری اعدامها در ایران و در دنیا و بویژه ممنوعیت فوری اعدام کودکان در همه جای جهان است. اعدام کودکان جنایت آشکار علیه بشریت است و باید فوراً در همه جا ممنوع شود.

کمیته بین المللی علیه اعدام  
۱۷ اکتبر ۲۰۰۹

به اعدام کودکان است. سازمانهای غیر دولتی از مجمع عمومی سازمان ملل درخواست کرده اند که دبیر کل سازمان ملل متحد را مامور تهیه گزارشی درباره پذیرش منع قطعی مجازات اعدام نوجوانان از سوی کله دولتها کند. این گزارش باید شامل اطلاعاتی درباره تعداد مجرمین نوجوان که هم اکنون در انتظار مجازات اعدام هستند و نیز تعداد مجرمین نوجوانی که طی ۵ سال اخیر اعدام شده اند بشود. چنین مطالعه ای از نظر این نهادها ابزار مهمی است برای شناسایی گام هایی که دولتها باید برای اجرای منع قطعی چینی اعدام

صحت میکنند. صدها سازمان غیر دولتی، از نشست امسال سازمان ملل درخواست کرده اند که به این رفتار وحشیانه علیه کودکان در همه جای دنیا بطور قطعی پایان داده شود. این سازمانها خواهان اقدام فوری و مشخص در این مورد هستند. چرا که کلی گویی و مماشات سازمان ملل با دولتهایی که کودکان را اعدام میکنند، يك اقتضای سیاسی بزرگ برای سازمان ملل است و این اقدام مشترك بیش از سیصد نهاد مدافع حقوق کودک برای اعمال فشار به سازمان ملل و دولتهای جنایتکار برای پایان بخشیدن قطعی

بوده است. در زندانهای جمهوری اسلامی ایران صدها جوان در انتظار اجرای حکم اعدام هستند و جمهوری اسلامی ایران، با وقاحت تمام، کودکان را در زندان محبوس میکند و به محض اینکه ۱۸ ساله شدند، آنها را اعدام میکند.

این رفتار وحشیانه در قبال کودکان و نوجوانان با موجی از اعتراض در ایران و در دنیا مواجه شده است.

همزمان با این نشست سازمان ملل در ایران صحبت از ممنوعیت اعدام کودکان شده است و مقامات جمهوری اسلامی ایران از جایگزین کردن مجازاتهای دیگر بجای اعدام

اعدام کودکان در بسیاری از کشورهای جهان ممنوع است. پنج کشور - ایران، عربستان سعودی، سودان، پاکستان و یمن - طبق گزارشات نهادهای مدافع حقوق انسانی کماکان به اعدام کودکان دست میزنند.

با وجود اینکه آمریکا در ژانویه ۲۰۰۵ اعلام کرد به اعدام نوجوانان پایان میدهد، اما در گزارش سازمان دیده بان حقوق بشر از اجرای احکام اعدام بر علیه کودکان و نوجوانان در آمریکا نیز صحبت شده است.

اما از ژانویه ۲۰۰۵ تاکنون ایران مسئول ۲۶ ققره از ۳۲ اعدام مجرمین نوجوان در سراسر جهان

## صدای مردم در کانال جدید

**حمید تقوایی**  
به سوالات شما  
پاسخ میدهد

### برنامه ای از شهلا دانشفر

#### اگر لازم است میریزیم توی خیابانها

خانم دانشفر خدمت شما و همکارانتان و به آقای تقوایی سلام عرض میکنم. ما الان دو ماه است که فقط زنگ میزنیم و حرف میزنیم! آخه با این حرف زدن که کار درست نمیشود که! ما باید يك كاری بکنیم و يك گروهی تشکیل بدهیم تا بتوانیم از لحاظ جانی و مالی و عملی فعالیت کنیم و به فعالیتهای خودمان ادامه بدهیم. قدیمی ها گفته اند که با حلوا حلوا گفتن که دهان شیرین نمیشود، حلوا را باید خرید و خورد. بالاخره باید يك گروهی در ایران تشکیل بشود و بتوانیم فعالیت کنیم. والله این آخوندها پلرمان را درآورده اند و ما نه خانه داریم و نه زندگی داریم و از زن و بچه و خانواده هم دیگر هیچی برایمان نمانده و داریم درگیری میکنیم، از این کارخانه بیرونمان میکنند و میگویند باید بروید در آن کارخانه کار کنید و از آنجا هم بیرون میکنند و باید دنبال کار دیگری باشیم و همه اش درگیری میکنیم. باور کنید خودمان هم خودمان را کم کرده ایم و داریم روانی میشویم و قبل از اینکه روانی و دیوانه شویم تو را خدا شما يك كاری بکنید و یکی را در ایران تعیین کنید تا من که زنگ میزنم و آن برادر و آن خانم که زنگ میزنند بتوانیم همدیگر را پیدا کنیم و گرنه با این زنگ زدن کاری از پیش نمیرود بلکه ما باید همدیگر را پیدا کنیم و بتوانیم در ایران حزبی بزنیم و فعالیت کنیم و اگر لازم است بریزیم توی خیابانها و اگر هم لازم است بپوشیم! بهرحال اینطور که پیش میروم نمیشود کاری کرد، والله دیگر پلرمان را درآورده اند. دیروز اعلام کرده اند که مرغ که کیلویی ۳ هزار تومان بود شده ۴ هزار و دوست تومان! آخه من کارگر از کجا بیاورم و يك مرغ بخرم برای بچه هایم! همه اینها دزدند و همه اینها خائندند و جنایتکارند. آخه گاز ما میروند به شوری و نفت ما میروند به

بکنید. متشکرم از برنامه خوبتان و خداحافظی میکنم.  
کارگری از شیراز

**باید با رهبری و سازماندهی  
بهرمان کار رفتن اینها را تمام کنیم**  
سلام خانم دانشفر. خیلی خوشحالم که جناب آقای تقوایی را از نزدیک از تی وی میبینم. این کارگر و دوست ترک زبان مان درست میگوید منم يك كارگرم و وضع زندگی خیلی بدی دارم همه ما این بدبختیها را داریم و این روزگار سیاه را باهم میکشیم و فقط امید بسته ایم به برنامه های شما، و پیشنهادم اینست که راه کارهایی هم به کارگران بدهید و خود من که هر کاری که در توان داشته ام انجام داده ام و میدانم که به بیشتر از اینها آماده ام و میدانم که اکثر همکاران و کارگران هم برای رهایی از این وضع همینطور فکر میکنند و ۹۵ درصد مردم ایران این رژیم را نمیخواهند و کلا عمر این رژیم هم انشالله تمام است و رفتنی است و ما باید با رهبری و سازماندهی بهترمان کار رفتن اینها را تمام کنیم و نفس راحتی بکشیم و برسیم به آن روزی که يك حزب کمونیست کارگری در ایران داشته باشیم و نماینده های این حزب و حقوق کارگران را که همیشه در حقشان ظلم کرده اند احقاق کنند. من کارگری هستم با ۲۴ ساعت کار حدود دویست هزار تومان مزد میگیرم که صد تومانش را باید کرایه خانه بدهم و با صد تومان بعدی هم زندگی کنم و همیشه هم شرمنده خانواده هستم. من برای شما آرزوی موفقیت میکنم و خدا نگهدار شما.  
کارگری از کرمان

#### کمی دوست ندارد که در جامعه اش آزادی و برابری باشد

سلام خانم دانشفر. محمود هستم از تبریز زنگ میزنم و به آقای تقوایی هم سلام دارم و درود بر منصور حکمت. خواستم از برنامه های خوب شما تشکر کنم مخصوصا از برنامه اخلاقیات کمونیستی که تاثیر خوبی بر فرهنگ و آداب و معاشرت ما دارد. بنظر من مذهب عمرش را طی کرده و دارد نسلش منقرض میشود و با رفتن دیکتاتوری حکومت اسلامی سریعتر منقرض خواهد شد. من فکر میکنم اکثر مردم کمونیست بودن را در پوست و گوشت و وجودشان دارند ولی خودشان مطلع نیستند. برای مثال کی دوست ندارد که در جامعه

اش آزادی و برابری باشد، کی دوست دارد که با چیزی به اسم مذهب مردم را بچاپند، کی میخواهد که عوام بودن را به پیشرفت علم ترجیح بدهد، و کدام انسانی راضی است که حق کارگر و زحمتکش ضایع شود! مطمئنم که هیچکس، در نتیجه اکثر مردم خودشان خصوصیات کمونیستی دارند که خودشان باور ندارند. سوالم از آقای تقوایی مربوط به رابطه ایران با آمریکاست که آیا رابطه همین هست که در آشکار میبینیم یا اینکه در پشت پرده رابطه ای هم هست که ما نمیبینیم؟ متشکر از شما  
مردی از تبریز

سلام خانم دانشفر و در ابتدا عرض ادب دارم خدمت آقای تقوایی و خیلی ممنونم که با همه وقت پری که ایشان دارند و میدانم که مشغله شان چقدر است وقت میگذارند و میخواهند جواب سوالات ما را هم بدهند و درواقع دارند لطف بزرگی در حق بینندگان شبکه کانال جدید میکنند. سوالی که دارم اینست که معمولاً در بحثهایی که در شبکه شما میشود بویژه در بحثهای خود شما که خیلی هم با دقت و علاقه گوش میکنم اینست که شما تقریباً به تمامی حکومتهای موجود نقد دارید و يك دولت آرمانی هم در اعتقادات خود شما هست و میخواهم ببینم که آیا عملاً این سیاستها و تفکری که مربوط به این دولت آرمانی شما هست تا بحال عملاً در جایی بوده که اجرا کرده باشند؟ اگر هست بفرمائید و اگر هم نیست لااقل بفرماید که تضمین شما برای تحقق این حرفها و تفکر و سیاستها در جامعه ایران ما که پیشینه تمدن و فرهنگ بزرگ و ادیان و مذاهب کهنی دارد چه میباشد و چه جور عملی خواهد بود؟  
مردی از ایران

سلام میکنم به شما و آقای تقوایی. سوالم در مورد این بحران اقتصادی است که در آمریکا بوجود آمده و الان به اروپا هم سرایت کرده است. با توجه به اینکه سیستم اروپا هم سرمایه داری است آیا ریشه این بحران در خود سرمایه داری اروپاست یا در وابسته بودن اقتصاد اروپا به آمریکا و تسلطی که اقتصاد آمریکا بر اروپا دارد است؟  
مردی از ایران

#### توس وزارت اطلاعاتیها از کانال جدید

سلام میکنم. اولاً یکسری از این اطلاعاتیها همه "دانشجو" شده اند تا وقت را بگیرند و اگر توجه داشته باشید تمامی صحبتهای طولانی و دراز از آنها بود و ما دیگر اینها را براحتی میشناسیم! تقاضای من اینست که برنامه را خیلی مختصر حول و حوش سرنوشتی و سازماندهی بگذارید که بتوانیم استفاده بهتری ببریم والا برنامه میشود پاسخ به اطلاعاتی ها! ممنون و خسته نباشید.

مردی از ایران

#### پیام شما به عنوان

#### لیدر حزب کمونیست کارگری به این انسانها چیست؟

سلام به شما، سوالم از آقای تقوایی اینست که در کردستان ایران هنوز هزاران نفر زندگی میکنند که ساهلای زیادی از زندگیشان را برای جمهوری اسلامی سپری کرده اند اما این آزادیخواهان از سیاستهای غلط احزاب مختلف ناراحتند و هرکدام در گوشه ای از ایران زندگی میکنند و این انسانها هنوز عاشق آزادی و برابریند و دلشان برای این آرمان انسانی می تپد. پیام شما بعنوان لیدر حزب کمونیست کارگری به این افراد چیست؟ و آیا میتوان روزی به مبارزه این انسانهای شریف در صفوف مبارزه کمونیستی امید داشت؟ خیلی ممنونم.  
مردی از کردستان

سلام و خسته نباشید. سوالم از آقای تقوایی اینست که همجنس گرایان در ایران مورد شکنجه و آزار و اذیت زیادی قرار میگیرند و مسئله ای هم نیست که بتوانیم انکارش کنیم. یعنی این انسانها وجود دارند. لطفاً يك کمی راجع به این گروه هم صحبت کنید که در اروپا چه نوع مشکلاتی دارند؟

يك همجنسگرا از ایران

#### اموال مردم را از آیت الله های مباردر پس میگیریم

#### برنامه ای از کیوان جاوید

از صفحه ۶ **صدای مردم از کانال جدید ...****ما باید بتوانیم همدیگر را پیدا کنیم و کاری کنیم**

سلام آقای جاوید. خدمت شما و همکارانتان عرض ادب دارم. ما الان دو ماه است که با برنامه های شما هستیم. یکبار هم آمدند و آنتن ما را بردند و دوباره رقتم خریدم و این مطلب را به آقای کریمی هم گفتم. من یک کارگرم و تا بحال ده بار خدمتتان زنگ زده ام. ما باید یک کاری بکنیم... ما با زنگ زدنهایمان درست است که درد دل میکنیم ولی کاری نمیتوانیم انجام دهیم. من قبول دارم بکمال این کانال ما باهم هستیم اما من باید با مردان و زنان و دوستانی که زنگ میزنیم و میفهمیم که هم دل هستیم باید بتوانیم همدیگر را پیدا کنیم و ببینیم که کی هستیم و چکار میتوانیم بکنیم. ما سی سال است که روزه گرفته ایم و سی سال است که گرسنگی کشیده ایم ولی خب الان دیگر باید بلند شویم و کاری بکنیم و بلند شویم و بریزیم توی خیابانها و نترسیم که ما را میکشند. خب اینهمه مردم و جوانان را کشته اند بگذار اینبار هم ما را بکشند. تا صد نفر و دویست نفر از ما کشته نشود کارها درست نمیشود. آقا کیوان ما سی سال است که مرده ایم و اینهم که میبینید زنده ایم هرگز زنده بودن نیست بلکه فقط نفسی است که میاید و میرود و فقط احساس میکنیم که زنده ایم ولی درواقعیت زنده نیستیم. کارگری که سی صد تومان حقوق میگیرد و صد تومانش را به کرایه خانه میدهد و دختر و پسر دانشگاهی دارد و توی خرج لباس و خورد و خوراکش مانده است و همیشه سرمنده زن و بچه اش است خب این چه زنده بودن می باشد؟ اینست!؟ تمام اموال این ملت دست ۸ درصد این مردم است که آنها هم همه اش آخوندها و سرمایه دارها و دور و بریهایشان هستند و باقی مردم بدبختند و دربدرند. من یک کارگر فنی کارم اما الان در شهر خودم اصفهان کار گیرم نیامده و مجبور شده ام آمده ام شیراز و دارم در کوره های آجرپزی عملگی میکنم. چرا اینجور شده؟ چونکه هر کارخانه ای که میروم فقط سه ماه با من قرار داد مینندند آنهم برای اینکه بیمه و بازنشستگی نداشته باشم و بعد از سه ماه هم مرا بیرون میکنند و پاس

میدهند به کارخانه دیگر و کارگر آنجا را هم پاس میدهند به این کارخانه! آقای جاوید از قدیم قدیم بما آموخته بودند که پاسدار همان ابوالفضل است و یاور مردم است اما ما در این سی سال میبینیم که پاسدار تجاوزگر به زن و بچه و حقوق مردم است. من یک کارگر چهار کلاس سوادم و خیلی بیخشد که اگر نتوانستم حرفهایم را خوب بیان کنم. به همه همکاران شما و عزیزانی هم که زنگ میزنند سلام دارم.

کارگری از شیراز

**با تمام وجود با این حزب هستیم**

سلام آقای جاوید. من راننده کامیون هستم از خوزستان تماس میگیرم. امروز باری برای شرکتی برده بودم و میدیدم که کارگراش خیلی بی حال و عصبی کار میکردند وقتی از آنها سوال کردم که مشکلشان چیست گفتند که ما ۶ ماه است که پولی نگرفته ایم درصورتی که علاوه بر کارها و تولیدات خودمان این مملکت کلی درآمدهای نفتی دارد. آقای جاوید این روحانیون و سرمایه داران با استثماری که از کرده نیروهای کار میکشند جیبشان پر است و دارند با آسایش و آرامش کامل زندگی میکنند. من هم راننده ام و هم اینکه این کامیون مال خودم است و درآمد ماهیانه ام با کار شبانه روزی که دارم حدود ۳ میلیون تومان است که ۲ میلیون و دویست هزار تومانش قسط ماهیانه من است و دویست هزار تومان هم باید کرایه خانه بدهم و کلا اگر در نهایت سیصد تا چهار صد هزار تومان برای من بماند خیلی هم شاکر و راضی میشوم درصورتی که همین نمایندگان مجلس که بقول خود رئیس مجلس مظلومترین قشر جامعه هستند درآمدهایی با حمایتی کلان دارند تا چه برسد به خود آیت الله های میلیاردی که بقول شما میخواهیم از آنها پس بگیریم. حالا اینکه تمامی نیروهای کاری از کارگر گرفته تا معلم و پرستار و کارمند و هر زحمتکش دیگر چطوری می باید این ثروتهای بیغما برده شده را باز پس گیرند داستان حقیقی و جدی مبارزه این مردم است و تنها راهش هم اینست که دست بدست هم بدهیم و با تلاش جمعیمان و صد البته با دانش و آگاهی که لازمه این مردم و

این کار بزرگ است و با یک رهبری و سازماندهی خوب بتوانیم در این هدف بزرگ موفق شویم. من علاقمند حزب کمونیست کارگری هستم و اگر روز مناسبش فرا برسد اولین کسی خواهم بود که بگویم من با کل وجودم با این مردم و این حزب هستم و این ماشینم هم مال همین حزب و همین مردم است. الان برنامه های این کانال و تلاشهای آقای کریمی و خانم دانشفر و آقای تقویایی و کاظم نیکخواه و دوستان دیگر همه خوبند اما باید کاری بکنیم که درجه آگاهی مردم را بالا ببریم و تمامی موضوعات مهم با زبان عامه پسندی برای این مردم توضیح داده شود. من سواد دیپلم دارم و پای صحبتهای حمید تقویایی که مینشمن کیف میکنم و کلی مطلب یاد میگیرم اما ممکن است که فردی که کنار من نشسته متوجه برخی مسائل مهم نشود لذا میگویم که ما نیاز داریم که مسائل مهمی را با بیان عامه پسندی به مردم برسانیم چونکه بحثهای حزب کمونیست کارگری بحثهای علمی مهمی هستند و آدم باید متوجهش باشد که فهمیدن این بحثها چه حسن مهمی برایش خواهد داشت و آنوقت مطمئنا با بالا رفتن آگاهی مردم در این هدف بزرگ بازیگری اموالمان و دها کار بزرگ دیگرمان هم موفق میشویم.

راننده کامیون از خوزستان

**برای رسیدن به زندگی آزاد و برابر و مرفه باید مشکل شویم**

سلام آقا جاوید. بالای ۹۰ درصد مردم ایران زیر خط فقر و با بدبختی زندگی میکنند و در مورد گرفتن حق و حقوقشان و سرنگونی رژیم و رسیدن به زندگی برابر و آزاد و مرفه همه با هم هم دل هستند و تنها راه نجات ما اتحاد و تشکل ماست و میدانیم که زندان و شکنجه و تلفات خواهیم داشت و کلا راه سختی را در پیش داریم اما با اتحاد و تشکل و رهبری خوبی میتوانیم این تلفات را به حداقل برسانیم و تنها راه چاره هم همین است که این راه پرخطر را با اتحاد و همت بالایی به پیروزی برسانیم.

مردی از ایران

**محاکمه جنایتکاران رژیم****برنامه ای از کیوان جاوید****آنگاه که اینها را به دادگاه کشیدیم ...**

سلام آقای جاوید، خسته نباشید. من خودم شاهد ترور شدن فعالین زیادی از حزب کمونیست ایران و حزب دمکرات و گروههای دیگر در کردستان عراق توسط جمهوری اسلامی بودم که واقعا وحشتناک بود. این رژیم در همان سالهای ۶۰ و ۶۷ بیش از صدو پنجاه هزار نفر از جوانان مردم را اعدام کرد. زمانیکه بهمت اتحاد و انقلاب مردم اینها را کشیدیم به دادگاه آنوقت پاسخشان را در حضور رسانه های جهانی خواهیم داد. حتی پدرم با همه اینکه یک پارتیزان مسلح بود نتوانست از خودش دفاع کند.

مردی از کردستان

**به امید این حزب و اتحاد کارگران و زحمتکشان کار این رژیم را تمام خواهیم کرد**

سلام آقا کیوان. شعار ما مرگ بر جمهوری اسلامی و زنده باد آزادی و برابری است. من بچه اسلام آباد غرب هستم و در عملیات مرصاد در سال ۶۷ من اعدام شدن خیلی انسانها را توسط جمهوری اسلامی بچشم خودم دیدم که زنان و مردان جوان و مسنی را و حتی نوجوانان را بدار کشیدند و به هیچکس رحم نکردند. حالا از اینجا میگویم که مرگ بر جمهوری اسلامی، هاشمی بی عرضه پیاز به نرخ موزه، میگویم که این آقایان خامنه ای و هاشمی و خاتمی و غیره امسال دیگر سال آخر حکومتشان شان است. امسال دیگر به امید همین حزب و اتحاد کارگران و زحمتکشان کار این رژیم جنایتکار تمام است. مرسی از برنامه های خویتان و از روی همه تان میبوسم.

مردی از کردستان

**آیا کسی را سراغ دارید ...**

سلام عرض میکنم خدمت شما و مرسی از برنامه خویتان و سلام میکنم به همه کسانی که به برنامه شما نگاه میکنند ولی متاسفانه امکانش را ندارند که زنگ بزنند. شما سوال میکنید که آیا کسی را سراغ دارید از فامیل و آشناهایتان که کسی از آنها دستگیر نشده باشد و زندانی و شکنجه نشده باشد، منم میگویم آیا کسی هست که بیاید زنگ بزند و بیاد نیورد که از همسایه و هم محله ها و همکاران و فامیل و آشنایانش یکی هست که اعدام نشده باشد! کسی هست که بیاد بگوید من

بخاطر قدم زدن با دوست دخترم یا با دوست سپرم در پارک مورد سوال و جواب قرار نگرفته ام و دستگیر نشده ام! کارگری را میشد پیدا کرد که بیاید روی خط تلویزیون و نگویید که ماهها حقوقش را پرداخت نکرده اند و بخاطر جشن روز کارگر تهدید و اذیتش نکرده باشند! من میخواهم جوان و آن کارگر و آن مردمی است که یا از بین برده اند و در بین ما نیست که صدایش را بشنویم و یا به هر دلیلی نمیتواند جلو بیاید تا صدایش را بشنویم، این صداهایی که زنگ میزنند و میشنوم همان صداهای آنهاست. این دستها آن دستهایی هستند که در فدای نزدیک دادگاههای مردمی را برپا خواهند کرد و

تک تک این جنایتکاران را به محاکمه خواهند کشید. امیدوارم که صدای میلیونها آدم که صدایی رساتر هم هست بلند شود و بگوش همه دنیا برسد.

**این رژیم را باید به خاطر همه این جنایات به محاکمه کشید**

خسته نباشید آقای جاوید. اول بخاطر برنامه های خوبی که دارید و دست مردم را توی دستان همدیگر میگذارید تا بنیان این حکومت را زیرو رو کنیم متشکریم. دوستانی آمدند و راجع به جنایتهای رژیم حرف زدند و منمهم میخوام از زاویه دیگری چند کلمه به آن اضافه کنم. رژیم را بخاطر اینهمه فقر و فلاکتی هم که به مردم تحمیل کرده باید محاکمه کرد! همچنین، میلیونها مردمی که با وجود داشتن مملکتی سرشار از ثروت مجبور شده اند که زیر خط فقر و خط بقا برمرور نابود شوند چی! اینهمه فحشا و اعتیاد و عدم تامین بهداشت و درمانی که به مردم تحمیل کرده اند چی! اینهمه قوانین فوق ارتجاعی مذهبی که نیمی از مردم را یعنی زنان این جامعه را به زنجیر اسارت و بردگی کشیده اند چی! این رژیم را بجرم همه این بدبختیها باید به محاکمه کشید و ذره ای هم بخشش نشان نداد. بنظر من همه زنان ستم دیده جامعه شاکی هستند و و باید در دادگاههای علنی فعال باشند. خیلی ممنونم.

مردی از ایران

**فقط در یک سیستم سوسیالیستی و شورایی و آنهم با رهبری این**

صفحه ۸



روبرتو ساویانو

مخالفینش نیاز دارد دولت تشکیل بدهد. اما "دولت مسیحی" عمرش در جهان به پایان رسیده است و با انقلابات خرد کننده ای، مسیحیت به حاشیه رانده شده است و مافیا شاید برای برانگیختن احترام دولتهای موجود نیاز دارد یک ایدئولوژی الهی برای خود دست و پا کند. همانطور که اسلام سیاسی مافیای خود را با رجوع به مذهب اسلامی سرپا نگه داشته است.

اما در دراز مدت شاید شانس بقای مافیا از نوع ایتالیایی بیشتر باشد. انقلاب مردم ایران علیه جمهوری اسلامی می تواند سریعاً بر حیات نفرت انگیز اسلام سیاسی در جهان پایان دهد و شرایطی را بوجود آورد که در آن دیگر کسی مجبور نباشد به خاطر تهدید به مرگ و بمب گذاری و تروریسم در برابر این ارتجاع متاخر عقایدش را کتمان کند. \*

مخالفشان را خاموش کند. قدرت پول است که به مافیا امکان داده است، روبرتو ساویانو نویسنده کتاب "گومورا" را به مدت دو سال خانه نشین کند و حکم قتل او را اعلام کنند. دنیا پر از مافیاهای گوناگون است. متاخرترین مافیای سیاسی و اقتصادی و فرهنگی امروز که علیه جهان متمدن و علیه معماران سابق خود در غرب اعلان جنگ داده است، مافیای اسلام سیاسی است. اینجاست که ناچار می شویم مافیای ایتالیا را به حال خود رها کنیم و سری به اسلام سیاسی بزنیم!

### نگرانی شرکت سونی از "توهین به مسلمانان"

در خبرها آمده است "شرکت سونی فروش یک بازی جدید پلی استیشن ۳ را به خاطر نگرانی از توهین به مسلمانان به تعویق انداخته است".

این بازی ویدیویی، که حاوی جملاتی از قرآن است، به رغم انتظار بی صبرانه هواداران بازی های پلی استیشن، در ماه نوامبر توزیع نخواهد شد. شرکت ژاپنی سونی از این که این بازی موجب توهین به مسلمانان را فراهم کرده عذرخواهی کرده و گفته است که نسخه جدید و اصلاح شده بزودی به بازار خواهد



کیوان جاويد

## در حاشیه رویدادها

### از مافیا تا جنبش اسلامی

روبرتو ساویانو ۲۸ ساله، که کتابش در مورد مافیای پر قدرت ناپل به یکی از پرفروش ترین کتاب های ایتالیا تبدیل شد، از سوی سران مافیای ناپل تهدید به مرگ شده است. او هفته پیش اعلام کرد که قصد دارد این کشور را ترک کند. روبرتو ساویانو گفته است که خواهان بازگشت به زندگی معمولی است، دو سال اخیر را در خفا گذرانده و بیست و چهار ساعته از سوی ماموران امنیتی تحت مراقبت قرار می گیرد. این نویسنده جوان به خود جرات داده است "پا از گلیمش دراز تر کرده" و مافیا را افشا کند. دنبای زور است. اگر به اندازه کافی نیرو و ثروت داشته باشی می توانی صدای هر مخالفتی را خفه کنی. می توانی در حالی که همه مردم به اسم و رسم می شناسند، دست به تهدید بزنی و اگر لازم بود تهدیدت را اجرا کنی. قدرت و نفوذ مافیا در ایتالیا زیانزد است. میلیونها تنی که نه تنها

مردم عادی که دولت و پلیس هم از آنها حساب می برند. شبکه پیچیده ای که نفوذ فوق العاده ای در دستگاه دولت و پلیس دارد. مافیا مخوف است. بر قدرت مالی عظیمی تکیه زده است. از راه قاچاق مواد مخدر و دهها راه دیگر که "غیر قانونی" است ارتزاق می کند و نیرو می گیرد. به دولت مالیات نمی دهد و برای دولت سرمایه داران مشکل از اینجا شروع می شود. مافیا دولت طبقه خودش را دور می زند و به این دلیل حتی در درون طبقه خودش نیز فاقد مشروعیت "اخلاقی" و قانونی است.

مافیا قدرت بسیج میلیونی ندارد. کسی که به مافیا می پیوندد از سر توهمن نیست. منافع فوری مادی افراد را جذب این شبکه می کند. مافیا به کسی وعده آخرت نمی دهد. هر چه هست زمینی است. و نقطه ضعف مافیا نیز در اینجا است. اگر نویسنده یا فعالین اتحادیه های کارگری، کمونیستها یا آزادیخواهان این شبکه گانگستر و آدمکش را به مصاف بطلبند، مافیا نمی تواند با رجوع به دین و مذهب صدای

### از صفحه ۱ صدای مردم از کانال جدید...

#### حزب کمونیست کارگری...

سلام و خسته نباشید. بنظر من فقط در یک جامعه سوسیالیستی و بکسک شوراهای مردمی میتوان این جنایتکاران را محاکمه کرد مخصوصاً به این دلیل که جنایات و ستم این رژیم فقط علیه گروه کوچکی از جوانان و مردم نبوده بلکه علیه اکثریت جوانان و کارگران و زنان و دانشجویان و معلمان و خانواده ها و زحمتمکشان جامعه بوده است. چه بسیار خانواده هایی که فقط از دوره جنگ بی سرپرست مانده اند و عزیزانشان بی دست و پا و معلول و بدون کوچکترین تامین و حرمت انسانی بیچاره شده اند اما در عوض

جنگ از دست داده اند و قصد سرنگونی رژیم را دارند و به همه خانواده ای که جای عزیزانشان خالی است و تحمل میکنند درود میفرستم. زنی از ایران\*

توضیح انترناسیونال: سئوالات و اظهارات مردم در برنامه های زنده کانال جدید بسیار بیشتر از متنی است که پیش رو دارید. به خاطر کمبود جا، فقط بخشهایی از سئوالات و اظهارات در این جا چاپ شده است.

این مطلب را ناصر احمدی پیاده و تایپ کرده است.

سایت حزب: [www.wpiran.org](http://www.wpiran.org)

سایت روزنه: [www.rowzane.com](http://www.rowzane.com)

نشریه انترناسیونال: [www.anternasional.com](http://www.anternasional.com)

سایت کانال جدید: [www.newchannel.tv](http://www.newchannel.tv)

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046- 8 6489716

Email: [markazi.wpi@gmail.com](mailto:markazi.wpi@gmail.com)

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

مسئول صفحه بندی انترناسیونال: آرش ناصر

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

مرگ بر جمهوری اسلامی! زنده باد جمهوری سوسیالیستی!



WE STILL NEED **MARX**  
TO CHANGE THE WORLD

حزب کمونیست کارگری ایران  
Workers' Communist Party of Iran  
[www.wpiran.org](http://www.wpiran.org)